Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Устав
муниципального учреждения
«Информационное агентство «Город»

В соответствии п. 4 ч. 2 ст. 7 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Устав муниципального учреждения «Информационное
агентство «Город» следующие изменения:

1.1. Подпункты 2.2.11., 2.2.13.- 2.2.18. исключить.
1.2. Подпункт 2.2.19. считать подпунктом 2.2.11.
2. Директору муниципального учреждения «Информационное агентство

«Город» (Рафальский К.С.) обеспечить проведение необходимых мероприятий
по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные
документы учреждения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]